CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

PORTARIA Nº 26 (VINTE E SEIS) DE 2024

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de
Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE alterar parcialmente a Portaria nº 53/2023, retirando, a pedido, o servidor
MARIO SÉRGIO LOPES FONTANA, Analista Contábil, que exerce a função de Presidente
da Comissão de Concursos Públicos, da lista de membros da referida Comissão.

RESOLVE ainda, nomear, em substituição àquele, a servidora FLAVIANA SALLES
ULTCHAK, Analista Legislativo, para compor a referida Comissão e designá-la para a função
de Presidente, mantendo-se inalteradas as demais disposições da Portaria nº 53/2023.

Registre-se, publique-se, afixe-se, e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 12 de junho de 2024.

DIRCEU DA SILVA PAULINO
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 6

Y
F

5-
06

B
B

-4
D

60
-8

41
9

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6YF506BB4D608419, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6YF5-06BB-4D60-8419

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 6

Y
F

5-
06

B
B

-4
D

60
-8

41
9

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6YF506BB4D608419
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6YF506BB4D608419
		2024-06-13T10:38:38-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura